     Pro klientyPro partnery
 	 Pro klienty Pro partnery 
	 Úvod 
	 Chci prodat 
	 Chci nemovitost 
	 Další služby 
	 O nás   [image: ] 
 	 KDO JSME  [image: ] 
 
	 OCEŇUJEME  	 MAKLÉŘ MĚSÍCE 
	 NOVÁČEK MĚSÍCE 
	 POBOČKA MĚSÍCE 
	 KLUBOVÁ OCENĚNÍ 
	 MAKLÉŘ ROKU 
	 POBOČKA ROKU 
	 SÍŇ SLÁVY 

 
 
	 PODPORUJEME  [image: ] 
 
	 PARTNEŘI NEXTU  [image: ] 
 

 
 
	 Kontakt   [image: ] 
 	 CENTRÁLA  [image: ] 
 
	 POBOČKY  [image: ] 
 
	 MAKLÉŘI  [image: ] 
 
	 PRO MÉDIA 

 
 
	 Aktuality 

    NAPIŠTE ŘEDITELI  


 	NextReality.cz
	Makléři
	Mgr. Josef Grosser

Mgr. JOSEF GROSSER
    
   
   
    
 Hodnocení: SKVĚLÉ!
 pro více informací klikněte zde:
https://www.nextreality.cz/hodnoceni-makleru

  Vedoucí týmu
  [image: ]  
  

  +420 604 552 221

josef.grosser@nextreality.cz
   
NEXT REALITY KARLOVY VARY
 Dr. Davida Bechera 903/19, Karlovy Vary 360 01
zobrazit na mapě

  Kontaktovat makléře  

     Pojištěn u: MAXIMA pojišťovna, a.s.  zobrazit smlouvu  
   IČ:3166945  
  Karta makléře:zobrazit kartu

   
      ŠKOLENÍ A CERTIFIKACE
  
-- REALIŤÁK ROKU -- 3.MÍSTO V OKRESE
2022

  
-- REALIŤÁK ROKU -- 6.MÍSTO V KRAJI
2022

  
-- REALIŤÁK ROKU -- 5.MÍSTO V OKRESE
2021

  
-- REALIŤÁK ROKU -- 7.MÍSTO V KRAJI
2021

  
zobrazit další školení


  
   REFERENCE NAŠICH KLIENTŮ

  Perfektní přístup, profesionalita, lepší cena, než jsem doufala.



Malinová Dana Karlovy Vary 

  Mockrát děkuji panu Josefu Grosserovi za veškerou jeho pomoc.
Fialová Eva Karlovy Vary 

  Velmi profesionální přístup Vašeho makléře pana Grossera. Byl to náš třetí kontakt s realitní kanceláří a jenom díky přístupu Vašeho makléře jsme si vlastně byt koupili. Ještě jednou moc děkujeme.
Dana a Bohumil Bouškovi Karlovy Vary 

  Byl jsem velice spokojený. Vše proběhlo v pořádku. Vstřícnost pana Mgr. Grossera byla nad mé očekávání . Všem vaši společnost doporučuji .
Černý Pavel Karlovy Vary 

  
    
Chci vložit referenci

       23 nemovitostí v NABÍDCE 
  Prodej bytu 3+1, 82 m²
Nádražní 354/7, Stará Role, Karlovy Vary
  2 700 000 Kč (za nemovitost)  

  [image: ]
  [image: ]
  [image: ]
  
  Prodej rodinného domu, 62 m²
Chožov 100, Třtěno, Chožov
  3 500 000 Kč (za nemovitost)  

  [image: ]
  [image: ]
  [image: ]
  
  Pronájem bytu 1+kk, 18 m²
Hybešova 569/14, Rybáře, Karlovy Vary
  6 500 Kč (za měsíc)  

  [image: ]
  [image: ]
  [image: ]
  
  Pronájem bytu 2+kk, 50 m²
ČSA 53, Hroznětín
  9 500 Kč (za měsíc)  

  [image: ]
  [image: ]
  [image: ]
  
  Prodej komerčního objektu Ubytování, 560 m²
Kraslice 90, Počátky, Kraslice
  8 900 000 Kč (za nemovitost)  

  [image: ]
  [image: ]
  [image: ]
  
  Prodej chalupy, 100 m²
Žlutice 190, Žlutice
  5 500 000 Kč (za nemovitost)  

  [image: ]
  [image: ]
  [image: ]
  
  Pronájem komerčního objektu Obchodní prostory, 15 m²
T. G. Masaryka 53/43, Karlovy Vary
  9 000 Kč (za měsíc)  

  [image: ]
  [image: ]
  [image: ]
  
  Pronájem komerčního objektu Obchodní prostory, 371 m²
T. G. Masaryka 2023/10, Karlovy Vary
  97 000 Kč (za měsíc)  

  [image: ]
  [image: ]
  [image: ]
  
  Pronájem bytu 2+1, 61 m²
Závodu míru 1250, Nejdek
  7 000 Kč (za měsíc)  

  [image: ]
  [image: ]
  [image: ]
  
  Prodej pozemku Komerční, 49 963 m²
Březová, Březová
  10 500 000 Kč (za nemovitost)  

  [image: ]
  [image: ]
  [image: ]
  
      1  2  3     
  
  
      OZVEME SE VÁM. RÁDI!
    ODESLAT 
  Jak nakládáme s vašimi osobními údaji, se dočtete zde. 
 
 
   info@nextreality.cz  Zákaznická linka: 800 700 099 
       
 
   	 NEXT pro klienty 
	 NEXT pro partnery 
	 Etický kodex 

 	 Naše mise, vize, hodnoty 
	 Postup rezervace 
	 Reklamační řád 

 	 Asociace realitních kanceláří ČR 
	 Nakládání s osobními údaji 
	 Vnitřní oznamovací systém 
	 AML 

  
 
 
 
  2024 © NEXT REALITY 
 
     
  
